Καὶ ἐπὶ τέλει δὲ τοῦ λάμβου φησίν
ἀλλ’ ὁ γαθοὶ πορέξας δὲ μυχὸς πλουτεῖ
δόμουν. δός ὅναξ καὶ σὺ πολλά μοι νύμφη.
20 νόμος κορώῃ χεῖρα δοῦν’ ἐπαιτούσῃ.
εἰδὼς τοιαῦτα δός τι καὶ καταχρήσει.

O boni! cornici date manipulum hordei
 filiae Apollinis aut scutellam tritici
 aut panem aut semiobolum aut quidquid quispiam voluerit.
 date, o boni, eorum quae cuique sunt ad manus
 5 cornici; et salem accipiet, grumum saltem.
 ista enim libenter haec comedit.
 qui hodie salem dat, is alias favum dabit.
 o puer fores aperi! — Plutus exaudivit
 et cornici virgo ficos impertit.
 10 o dii! sit ab omni noxa immunis puella,
 et opulentum maritum illustremque inveniat,
 et seni patri puellum in manus
 et matri puellam inter genua deponat,
 ex se natam, quam alat uxorem cognatis.
 15 ego vero, quocunque pedes portant meos oculos
 alternis cano Musis ad aedium portas
 tam danti quam non danti. * * * *
 At o boni! porrigite eorum quidpiam quibus penus abundat,
 da, domine, et tu mihi multa puella.
 20 fas est cornici manum præbere roganti.
 hoc quum scias, da quidpiam et sufficiet.

Totum hunc locum de mendicorum carminibus egregie illustravit Ilgenius Opusc. Var. Philolog. T. I. p. 131 — 184 in Dissertatione: *Εἰςεσιώνη Homeri et alia poeseos mendicorum graecorum specimina cum nonnullis nostri temporis carminibus ex hoc genere comparata*. Carmen nostrum exstat p. 169 — 172. Legitur porro apud Gaisf. post Hephaest. p. 255.

Quod in Athenæi prioribus editionibus et MS. Ep. erat λεγόντοι pro λέγονται, reiecit Schweigh.

1. οὐράνη. Inde mendicorum hoc genus οὐρανισται vocabantur eorumque carmina οὐρανίσματα, Athenæo teste: οὐρανισται δὲ ἐκαλοῦντο οἱ τῇ οὐράνῃ ἀγιστοντες, ὅς φησι Πάμφιλος ὁ Ἀλεξανδρεὺς ἐν τοῖς περὶ ὄνουμάτων καὶ τὰ ἀδόμενα δὲ ὑπ'

αὐτῶν κορωνίσματα καλεῖται, ὡς ίστορεῖ Ἀγροκῆς ὁ Ἄρδιος ἐν Κορωνισταῖς. Adde quae de verbo *χελιδονίζειν*, — ea enim alia stipis colligendae est ratio Rhodiorum — Theognis apud eundem auctorem disseruit.

1. *κοιθέων* MS. Ep. recte, nam *κοιθεῶν* MS. A. paullulum a vero aberrat; ionicam formam vulgatae *κοιθῶν* esse praeferendam, horum poetarum multa exempla docent. Schweighaeuseri observatio: »Ceterum universe quod ad metrum horum iamborum pertinet, plurimam eorum partem seazontas esse adparet« est reiicienda, nam quod per se facile perspicitur totum carmen puro choliamborum numero procedit. *χεῖρα κοιθέων* recte Dalecampius convertit *plenam volam hordei vel manipulum hordei*.

2. *λέκος πυρῶν*, ut *zάνιστρον πυρῶν* in *χελιδονιζόντων* carmine apud Athen. VIII. p. 360. C. *vasculum* vel *scutella tritici*, Cod. A. habet, ut etiam Jungermannus correxerat vulg. *λέκος*, quod Dalecampius *ad cubile stratum e tritico* explicuit. Neque maioris pretii est Casauboni coniectura *λάχος πυρ., portio aliqua frumenti*. Hippoanax quoque illa priori forma usus est fragm. XLIII.